oo. I. LXXX.

Scripseram. ecce filius tuus à te scidam, cum pauculis Quæsitis super Plauto. Respondebo breuiter, & *Centurioni tuo addam hæc siue impedimenta siue ornamenta. Trinumo, Scenâ, Sta illicò:

Hic agit magis ex argumento & versus meliores facit.

Etiam ob stultitiam tuam te tueris, multa ab omnia.

mihi tecum tenebræ. quas tamen coner hac emendatione discutere, ob stultitiam tuam tete veris multabo minis. Non insolens hoc Plauto, vt auertat à fabulâ ad actores aut poëtas. Ita de Pellione alibi interserit: ita Os columnatum Næuij ridet: ita hîc exclamat velut victor (certabant enim, vt scis, & Ædiles præmium dabant) imò & comminatur multam stultè aduersanti. Infrâ, quod legis, *haud longius*, probo. Scenâ, Stafime facte: ————— huic quisquis est,

Gurgulio est exercitor, is hunc cursuram docet.

Capere ego sententiam videor: & puto ab athletis sumptum, quibus gymnastæ sui & magistri exercitores. Quia igitur in brcuitate illâ proscænij currebat seruulus & recurrebat, sed lento & mimico cursu: senex ludit, & hunc hominem, inquit, tardus aliquis

Gurgu-

*Ita inscripsit sua ad Plantum.

Gurgulio ad cursum exercuit. ita currit, nec procurrit. Non aliâ allusione aut sententiâ, suprà dictum (Scenâ, Multas res:) Magister mihi exercitor animus hic est. vbi, hinc est, inscîte scribunt & distinguunt. Ibidem:

*Sed si non dicto audiens es, quid ago? s.t.
damnum malum.*

C H. Benè mones. ita facere certum est.

Iure hæres & ambigis de sermone. Quis enim dixerit, Agere damnum? Nos voculâ augemus, quæ retrahenda è sillabâ primore alterius verbi: s.t. da *damnum malum*.

Scenâ, Minis quindecim:

Quâ sponsione pronuper tu exactus es.

Alterutrum scripserim. siue quam sponsionem: vt vetus poëta, *Ego nibilominus illud exigor portorium*. siue diuisim, quâ sponsione pro, nuper. vt reiecta præpositio in tergum vocis sit, quod sœpè. Valebit igitur, pro qua sponsione nuper. Scena, Quò illic homo:

Deserere illum & deiunare in rebus aduersis pudet.

Exemplum postulas verbi Deiuandi. Non do: & tollere malo ac scribere, *desuare*. Hanc Plauto priscam & suam vocem adseruero attestante Paullo siue Festo: *Desuare*, inquit, *desinere*. vbi ambigam an non scribendum, *deserere*; vel additâ voce, *desinere*

C 4 iuuare.

inuare. Glossæ veteres, quas debemus Henr. Stephano: *Desuator, à Conditus.* lego, *Desuatos, à Conditus.* interpretatur scilicet, (& rectè) desertos, destitutos. Nec repugnem etiam, si quis ubique *Desinare* per N. potius scribat. Ibidem, sed anterius:

*Pro ingenio ego me liberum efferatus sum,
pro imperio tuo.*